
UPRAVA ZA INDIREKTNO 
OPOREZIVANJE BiH 

 
455 

 
Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o upravi ("Službeni glasnik BiH", br. 32/02) a u vezi 
s člaom 6. i članom 31. Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja u Bosni 
Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 44/03), director Uprave za 
indirektno/neizravno oporezivanje BiH donosi 
 

ODLUKU 
O DOPUNI ODLUKE O ORGANIZACIONOJ 

STRUKTURI REGIONALNIH CENTARA BANJA 
LUKA, SARAJEVO, MOSTAR I TUZLA 

 
I 

 
Ovom odlukom dopunjuje se Odluka o organizacionoj strukturi regionalnih centara: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla broj 2249/04 od 19.10.2004. godine, i to tako što se 
u članu I pod 
- Rednim brojem 1, u Regionalnom centru UIO Banja Luka, dodaje osma alineja: 
- Carinska ispostava Prijedor. 
- Rednim brojem 2, u Regionalnom centru UIO Sarajevo, dodaje četvrta, peta, šesta i 
sedma alineja: 
- Carinska ispostava Visoko 
- Carinska ispostava Goražde 
- Carinska ispostava Kiseljak 
- Carinska ispostava Sokolac. 
- Rednim brojem 3, u Regionalnom centru UIO Mostar, dodaje se deveta alineja: 
- Carinski referat Pošta Mostar. 
 

II 
 
Ova odluka stu pa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 
 

Broj 01-18-2249-3 
7. decembra 2004. godine 

Banja Luka 
Direktor 

Kemal Čaušević, v. r. 
 
 
 
 


